
До
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО општина Василево

Одделение за администрирање на локални
даноци и такси

Б А Р А Њ Е
За препис од документ

Од_________________________________, со ЕМБГ___________________, адреса на
живеење______________________________________ и контакт тел:___________________

Барам да ми се издаде Препис од _________________________________________________
(назив на документот)

Во прилог потврда за уплата на:
Административни такси во износ од 250,00 ден.
Сметка: 100000000063095
Банка: НБРМ
Уплатна сметка: 840 109 03182
Приходна шифра: 722315 00

Барател
_________________________


